Swietajno, dnia 17.08.2021 r.

Zamawiajacy:

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N na odcinku Kolonia-Spychowo
od km 6+190 do km 1+505”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie grubosci zdjecia warstwy humusu w celu
prawidlowej kalkulacji ceny.

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, zZe grubos¢ zdjecia warstwy humusu wynosi 15 cm.

Pytanie 2:

Konstrukcje drogi przedstawione w przedmiarze robét nie pokrywaja si¢ z rys. 4.1 przekroje
normalne oraz opisem technicznym. Zwracamy si¢ z prosba o wskazanie wlaéciwych konstrukcji
poszczegblnych odcinkéw drogi oraz o ujednolicenie zalaczonej dokumentacji.

Odpowiedz:
Informujemy, Ze konstrukcje drogi zawarte w rys. 4.1 pokrywaja sie z pozycjami 57, 75, 76, 78, 81,
83 zataczonego przedmiaru robét budowlanych.

Pytanie 3:
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zalaczenie przekrojow poprzecznych oraz tabeli robét
ziemnych.

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, Ze zalaczone zostaly przekroje poprzeczne oraz tabela robét ziemnych.

Pytanie 4:
Prosimy o zalaczenie tabeli, na ktére powoluje si¢ zaktunalizowany w dniu 12.08.2021 r. zalacznik
nr1do SWZ.

Odpowiedz:
Zaktualizowany w dniu 12.08.2021 r. zalacznik nr 1 do SWZ oparty jest o przedmiar robét, ktéry to
stanowi zalacznik do specyfikaciji.

Pytanie 5:
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o informacje, czy wykonania podbudowy z kruszywa
tamanego 0-31,5 mm dopuszcza si¢ uzycie kruszywa o przekruszeniu C50/30

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, Ze Zamawiajacy dopuszcza uzycie kruszywa o przekruszeniu C50/30.



Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie, ze koszt zasypania wykopu pod przebudowe sieci wodociggowej nalezy
ujaé w pozycji 47 zataczonego przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Potwierdzamy, ze koszty zasypania wykopu pod budowe sieci wodociggowej zawarte sa w pozycji
47 zalaczonego przedmiaru robét.

Majac na uwadze tre$¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebeg usuniecia rozbieznosci pomiedzy ich trescia
a tre$cia dokumentu zaméwienia, zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art 286 ust
1 ustawy Pzp, wprowadza nastepujgce zmiany:

Kierownik zamawiajgeego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynno$ci w jego imieniu



